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Aneta Rychlik wygrała konkurs na kierownika Portu Iława, potwierdził portal
www.infoilawa.pl.

Portem Śródlądowym na ulicy Chodkiewicza w Iławie pokieruje Aneta Rychlik. Miejska
radna, dotychczas pracująca w administracji Stowarzyszenia Szkoła Pływania "Orka", w
powiatowym konkursie pokonała dwóch konkurentów.

Zakończyła się procedura naboru na zwolnione po rezygnacji dyrektora Sławomira Ciszewskiego
stanowisko szefa Portu Iława. Teraz osoba piastująca to stanowisko będzie formalnie kierownikiem. 

- Złożona w dniu 27 września oferta Pani Anety Rychlik
spełniła zarówno wymagania niezbędne, jak i dodatkowe -
uzasadnia Lech Tatarek, dyrektor Powiatowego Zarządu
Dróg w Iławie - jednostki, w której strukturach funkcjonuje

https://www.infoilawa.pl/


Port Iława. - Kandydatka posiada wykształcenie wyższe
zdobyte na Uniwersytecie Warmińsko-Mazurskim w
Olsztynie na kierunku administracja, uzupełniane
szkoleniami i kursami, oraz odpowiednio długi staż pracy,
wymagany do objęcia stanowiska. W trakcie rozmowy
kwalifikacyjnej, którą połączono z testem wiedzy
merytorycznej, uzyskała ogólną, największą ilość punktów
na zadane pytania, wykazała się bardzo dobrym
przygotowaniem do objęcia stanowiska, znajomością
zagadnień ustaw niezbędnych w wykonywaniu
obowiązków, w tym zasad funkcjonowania samorządu
terytorialnego oraz zagadnień w zakresie żeglugi
śródlądowej. Ponadto przedstawiony przez kandydatkę
plan rozwoju portu zarysował najciekawszą perspektywę
jego funkcjonowania w połączeniu z walorami powiatu i
regionu. Kandydatka przedstawiła pomysły na zwiększenie
oferty świadczonych usług, rozwinięcie funkcjonowania
portu w okresie zimowym, co miałoby przełożyć się w
przyszłości na zwiększenie dochodów naszej jednostki. 

Wybór Anety Rychlik zarekomendowała komisja konkursowa, a zatwierdził dyrektor Lech Tatarek. W
konkursie wpłynęły łącznie cztery kandydatury. Jedna osoba zrezygnowała, a trzy zaproszono na
rozmowy kwalifikacyjne, które odbyły się w minioną środę. Dwaj inni kandydaci to mężczyźni, osoby
spoza Iławy, dowiedział się portal www.infoilawa.pl.

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Źródło: https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/65787-konkurs-rozstrzygniety-znamy-nowego-szefa-portu-ilawa

https://www.infoilawa.pl/

